2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________________ 2017 года			                     	№____

	О  внесении   изменений   в   постановление
председателя Думы города Нижневартовска
от  02.02.2017   №5  «О  квалификационных требованиях    для   замещения  должностей муниципальной     службы   в   Думе  города Нижневартовска   и  счетной  палате  города Нижневартовска»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 №36-оз «О внесении изменений в отдельные законы  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 02.02.2017 №5 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе города Нижневартовска и счетной палате города Нижневартовска» следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«4) для должностей муниципальной службы старшей, младшей групп:
- профессиональное образование;
- без предъявления требований к стажу;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                              М.В. Клец
image1.emf